
Raadsbesluit

Kenmerk

57340

Datum Onderwerp

27 september 2017 Verantwoording ISV 3 Gemeente Renkum

De raad van de gemeente Renkum;

gezien het voorstel d.d. 3 juli 2017

Besluit:

positief te besluiten over de verantwoording van ISV 3 besteding en vast te stellen dat het college 

van burgemeester en wethouders het ISV budget zowel inhoudelijk als financieel rechtmatig heeft 

ingezet.

de griffier, de voorzitter,

mr. J.I.M. (Joyce) le Comte A.M.J. (Agnes) Schaap


